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Aboca, Ruscoven Plus, na żylaki i dla dobrej kondycji nóg, 50
kapsułek
 

Cena: 39,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Producent PHARMAGEA SP. Z O.O.

Opis produktu
 

Ruscoven Aboca: dobra kondycja nóg

Wskazania

Ruscoven Plus jest preparatem w kapsułkach przeznaczonym dla wszystkich, którzy chcą zadbać o dobrą kondycję swoich nóg i
mikrokrążenia.

 

Właściwości

Ruscoven Plus to suplement diety, który stosowany codziennie dostarcza organizmowi naturalnych składników czynnych
usprawniających prawidłowe funkcjonowanie mikrokrążenia. Obecny w preparacie ekstrakt z ruszczyka kolczastego (łac. Ruscus
aculeatus) działa wspomagająco przy leczeniu żylaków oraz niewydolności naczyniowej. Zwiększa też napięcie żylne oraz uszczelnienia
naczynia włoskowate. Preparat zawiera również ekstrakt z wąkrotki, która znana jest jako środek ogólnie wzmacniający. Wąkrotka przy
niewydolności żylnej wykazuje właściwości przeciwobrzękowe. Zmniejsza też przepuszczalność naczyń włosowatych. Oczar wirginijski i
winorośl właściwa czyli rośliny, które mają korzystny wpływ na utrzymanie naszych nóg w dobrej kondycji stanowią uzupełnienie
formuły suplementu. Skuteczność Ruscovenu Plus została potwierdzona badaniami przeprowadzonymi przez Uniwersytet w
Mediolanie.

 

Jak prawidłowo stosować?

Wskazane jest przyjmowanie po 1 kapsułce dwa razy w ciągu dnia – najlepiej rano i wieczorem.

W zalecanej dziennej dawce znajdują się koncentraty z: liści oczaru – 161,6 mg; liści winorośli – 168 mg; liści wąkrotki – 238,4 mg
[mianowany na zawartość pochodnych triterpenów w przeliczeniu na azjatykozyd 12,6% (30 mg)]; liofilizowany wyciąg z korzenia
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ruszczyka [mianowany na zawartość ruskogeniny 10% (24 mg)].

Przeciwwskazania do stosowania i inne ważne informacje

Nie powinno spożywać się większych dawek niż te, które są zalecane. Suplementu diety Ruscoven Aboca nie można traktować i
stosować jako substytutu (zamiennika) zróżnicowanej, różnorodnej diety. Produkt powinien być przechowywany w miejscu
niewidocznym oraz niedostępnym dla dzieci.

Skład

W składzie produktu znajdują się: Ruscus aculeatus – liofilizowany wyciąg z korzenia ruszczyka; Centella asiatica – sproszkowane liście
wąkrotki i liofilizowany wyciąg z nich; Hamamelis virginiana – sproszkowane liście oczaru oraz wyciąg z ich liści; Vitis vinifera –
sproszkowane liście winorośli oraz wyciąg z ich liści; żelatyna.
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